令和元年度第7回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録

 日 時  令和２年３月１０日（火）１０時４０分～１０時５５分

場 所 理学研究科 X 棟３階小会議室

出席者  ６名

 陪席者  ３名

議 事 令和元年度第４回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会、令和元年度第

５回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会（持ち回り）議事録（案）及

び令和元年度第６回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会（持ち回り）

議事録（案）の確認をした。

【報告事項】

１．研究員について

センター長から報告があった。

【審議事項】

１．特命准教授の任期延長について

センター長から，分子フォトサイエンス研究センター 特命准教授の任期延長につい

 て説明があり，審議の後，挙手により採決した結果，３分の２以上の賛成で承認した。

２．配置について

センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の後，原案のとおり承認した。

３．客員教授（非常勤講師）の任期更新について

センター長から説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

４．客員教授（非常勤講師）の採用について

センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認し

た。

５．外国人研究員の採用について

センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認し

た。

【その他】

１．教員活動評価について

センター長から，資料に基づき説明があった。

以  上